
14.07.2017

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/2a0184ca-1318-4b28-8dbe-5582fd24e0db 1/2

Ogłoszenie nr 500003786-N-2017 z dnia 14-07-2017 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 545797-N-2017 

Data: 06/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000, ul. ul. Targowa  , 90323   Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Informacje dodatkowe: W przypadku, gdy

Wykonawca składa ofertę na wszystkie trzy części zamówienia, warunek dotyczący sytuacji

ekonomicznej lub finansowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca spełni go w

stopniu wymaganym dla części II. W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na dwie części

zamówienia, warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej zostanie uznany za

spełniony, jeżeli Wykonawca spełni go w stopniu wymaganym dla części o wyższych

wymaganiach. 



14.07.2017

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/2a0184ca-1318-4b28-8dbe-5582fd24e0db 2/2

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Informacje dodatkowe: W przypadku, gdy

Wykonawca składa ofertę na wszystkie trzy części zamówienia, warunek dotyczący zdolności

technicznej lub zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca spełni go w stopniu

wymaganym dla części II. W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na dwie części

zamówienia, warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie uznany za

spełniony, jeżeli Wykonawca spełni go w stopniu wymaganym dla części o wyższych

wymaganiach. 


